GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 349-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 05 de agosto de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 349-3 de 05 de agosto de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ARLAN SOUSA MORAIS
251057058

AO 0804982-
12.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSIANE LIMA BEZERRA
251065153

AO 0804263-
30.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LAILSON LEAL DOS SANTOS 251012327

AO 1662-
31.2016.8.10.00

51

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ULISSES COSTA RODRIGUES
251011238

AO 0806051-
79.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ERICA VANESSA ARAUJO
PEREIRA  251064889

AO 2136-
02.2016.8.10.00

51

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSÉ PAULO VIANA NETO 251004749

LETICIA PEREIRA LEÃO 251022426

STENIO FONSECA GONÇALVES 251030078

RAFAEL LOPES SILVA 251072009

WANDERSON CARLOS SOUSA
DOS SANTOS 251025956

FERNANDO ARAÚJO DA SILVA 251046512

JULYANNA COSTA SANTOS 251005606
AO 0833697-

64.2016.8.10.00
01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

THAIANY GABRIELE FELIX DA
SILVA 251016895

WILLANES TTERMAK DA SILVA
CAVALCANTE 251061257

WEMESON FAGNER SILVA LIMA 251075581

AO 0837924-
97.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PABLO FRANCISCO DE
OLIVEIRA CASTRO 251001775

RONISSON FARIAS TORRES  251072928

LUZINEY PEREIRA MAIA 251020298

YURI DAVI FONSECA CASTELO
BRANCO 251032275

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DANIEL COSTA BOAES
251040567

AO 0831530-
74.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JHONNATAN OLIVEIRA MELO
251024400

HENRIQUE NASCIMENTO
FERREIRA

251059890

JOSÉ DE RIBAMAR TOMAZ DA
SILVA JUNIOR

251080906

LUCELIA MARTINS CASTRO
251094418

AO 0816066-
10.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

VANDERLEI FELIPE ARAUJO
TEIXEIRA

251045924

ROSANGELA COSTA BEZERRA
251041822

FERNANDO HENRIQUE CHAVES
ANTUNES

251091270

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
VIEIRA 251068272

BRUNO DE OLIVEIRA SOUSA 251041244

ADMILTON DE SOUSA PAIVA 251040076

SERGIO GERMANO CAVALCANTI
JUNIOR 251034669

CAIO LEE SOUSA CONCEIÇÃO  251088375

FERNANDO LUCAS PATRÍCIO
MENEZES 251094888

AO 0834113-
32.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

BRUNA CALISTO DOS SANTOS 251017773

RAFAEL SILVA SENA  251032349

CARLOS AUGUSTO FAÇANHA
LEITE

251049680

WILLIAM DA SILVA SOARES
251007508

PAULO HENRIQUE MONTEIRO
SOUSA

251041578

WEVERTON DOUGLAS SANTOS
DE ABREU

251026580

TIAGO LIMA DE SOUSA
251026995

CREUZILENE MIRELE JANSEN
SOARES

251066312

AAB JOSEPH PABLO VIANA
VELOSO

251090502

CRISVELTON DA CONCEIÇÃO
SOUSA

251019505

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
EMANOEL LUCIO DA SILVA
OLIVEIRA

251000168
 AO 0834113-

32.2016.8.10.00
01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCELO DE OLIVEIRA LIMA
251091523

PEDRO ALEXANDRE LOPES
BELCHIOR

251008823
 AO 0832297-

15.2016.8.10.00
01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSÉ DE CARVALHO OLIVEIRA
JUNIOR -

LEOCÁCIO PEREIRA  LIMA LEITE 251066526

AO 0826117-
80.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ALEXSSANDRO CAVALCANTE
DE JESUS  251023431

HIRLA LIMA SOUSA  251082846

JAIRO DO NASCIMENTO
MOREIRA 251095259

RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA
251058918

ADILTON ALVES DOS SANTOS
251026951

FRANCINALDO NASCIMENTO
ALMEIDA

251074649

CLARIANA CUNHA SOUSA
251045939

MARCILIO ALVES DA
CONCEIÇÃO

251052885

AIRTON DA SILVA SOUSA
251087917

SILMARA LOPES DE SOUSA 251086547

KELISSON MACEDO PARENTE 251053347

AO 0844411-
83.2016.8.10.00

01

• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WAGNIS DA SILVA CARVALHO 251007490

JAMES CARVALHO DO
NASCIMENTO  251087082

LUCAS DIEGO SILVA MORORO 251056444

DIEGO ANTUNES COSTA DA
SILVA 251025601

MARCELO SOUSA DE OLIVEIRA 251060777

ROBERTO ARAUJO DA SILVA 251054551
AO 0840834-

97.2016.8.10.00
01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EDIVAN DE SOUZA BORGES 251025809

ANTONIO LEONARDO VIEIRA DE
MORAES 251081608

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
FERLANDA LORENA MENDES
SILVA 251037438

AO 0840834-
97.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCOS ASSUNÇÃO DA SILVA 251045915

ROMERITO PEREIRA DA SILVA 251013577

JARTAN DOS SANTOS FALCÃO  251021060

MHABIO ANDRE SOUSA SILVA 251007823

RAIMUNDO DA PAZ SILVA 251063027

SHEILA REGINA DE MELO
AMORIM  251028314

CARLOS EDUARDO PEREIRA
DIAS  251049213

RAILSON BORGES ALENCAR
MELO 251033153

MAYRA RAMOS OLIVEIRA 251041844

WILKYANNE OLIVEIRA AZEVEDO 251001561

GEORGE HENRIQUE BEZERRA
ALVES 251063609

AO 0815694-
61.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RAFAEL FERNANDES E SILVA 251048421

LEONARDO FRANÇA 251050019

JEFERSON MOREIRA DA SILVA 251009456 AO 0804231-
25.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CRISTIANE SILVA LEAO -

VICTOR VASCONCELOS
OLIVEIRA 251071928

AO 0806013-
67.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

KAIO FERNANDO SOBRAL
MARTINS 251049578

LENILTON OLIVEIRA SILVA 251064131

LENNON VIEIRA CAVALCANTE 251006097

MARCELO SILVA SOUSA 251017204

ITALO RODOLFO PEREIRA
FERREIRA 251034271

MARCIANE GONÇALVES  251036040

ALICID LIMA DE SANTANA -

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

RAFAEL SERRÃO PEREIRA 251054938 MS
21.930/2016

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.